
ФБУ «Росавтотранс»
(наименование уполномоченного органа)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок по

межрегиональному маршруту регулярных перевозок

1. Заявители:
N
п
/п

Наим
енов
ание
(Ф.И.

О.)

И
Н
Н

Номер и
дата

выдачи
лицензии

Почтовый
адрес

Место
нахождения

(для
юридического

лица)

Место
жительства

(для
индивидуал

ьного
предприним

ателя)

Контак
тн
ые

телефо
ны

1 2 3 4 5 6 7 8
1 ИП

Волг
ин

Нико
лай
Мих
айло
вич

4
5
0
2
0
0
0
1
9
8
4
4

АК/АН-45-000003 
от 19.03.2019

Розы
Люксембур
г ул., д. 30,

кв. 34, г.
Шадринск,
Курганская

обл.,
641884

641884, Курганская
обл., г. Шадринск,

ул. Розы
Люксембург, д. 30,

кв. 34

+79195
919518
+79129
720006

Прошу исключить из реестра маршрут:
г. Шадринск – г. Екатеринбург  per. № 45.66.011

(начальный населенный пункт) (конечный населенный пункт)

                 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сведения о сертификате ЭП

Сертификат D78947250C0D3FDA805EC0ECD3812FEBC2100F14

Владелец Волгин Николай Михайлович

Действителен c 04 02 2021 г. по 04 02 2022 г.
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